

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม พ.ศ.2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้ซื้อเอกสาร	ผู้ยื่นเสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ ราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จ้างเหมาก่อสร้างเมรุเผาศพแบบเตาเดียว ใน ป่าช้าบ้านท้องฝาย หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านกลาง จำนวน 1 แห่ง	1,127,900.-	1,085,985.44	สอบราคา	1. หจก.ธนโชติ เวลส์ดี รีซ 2. หจก.รอยไทย การ ก่อสร้าง 3. หจก.มิ่งเมธี การโยธา 4. หจก.สยามอนงค์ 5. หจก.สันทรายสทไม้ไทย	1. หจก.มิ่งเมธี การโยธา เสนอราคา 1,100,000.- บาท 2. หจก.รอยไทย การก่อสร้าง เสนอราคา 1,084,500.- บาท	หจก.รอยไทย การก่อสร้าง เสนอราคา 1,084,500.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ครบถ้วน
2.	จ้างเหมาเจาะบ่อบาดาล บ้านทุ่งฟ้าบด หมู่ที่ 5 ตำบลมะขามหลวง จำนวน 1 แห่ง ครั้งที่ 2	525,000.-	540,823.68	สอบราคา	1. กิจการร่วมค้า ภิขมาศ 2. ร้านวินเนอร์ก่อสร้าง 3. ร้านณรงค์บาดาล 4. ร้านพัฒนายนต์ 2007 5. ร้านบรรณาการกิจก่อสร้าง	ร้านบรรณาการกิจก่อสร้าง เสนอราคา 520,000.- บาท	ร้านบรรณาการกิจก่อสร้าง เสนอราคา 520,000.- บาท	เสนอราคาเพียงราย เดียวและมี คุณสมบัติครบถ้วน

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2560

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	ค่าจัดซื้อน้ำแข็ง จำนวน 2 รายการ	80.-	ตกลงราคา	ทสม.สโนโธซ์ยูนิค /80.- บาท	ทสม.สโนโธซ์ยูนิค /80.- บาท	
2.	วัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ -ดินค้ำ ขนาด 5 คิว จำนวน 2 ล้อ ๆ ละ 900.- บาท	1,800.- บาท	ตกลงราคา	ร้านศรัญญา /1,800.- บาท	ร้านศรัญญา /1,800.- บาท	
3.	วัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ -ต้นกล้ายดอกดาวเรือง จำนวน 3,000 ต้น ๆ ละ 1.50 บาท	4,500.- บาท	ตกลงราคา	บ.วดีวินโกลด์สตาร์ จำกัด /4,500.- บาท	บ.วดีวินโกลด์สตาร์ จำกัด /4,500.- บาท	
4.	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 รายการ -แปดเตอร์ A505A แม้ จำนวน 1 ก้อน	2,300.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน 108 เซอร์วิส /2,300.- บาท	ร้าน 108 เซอร์วิส /2,300.- บาท	
5.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม ตามโครงการ พัฒนาเทศบาลฯ จำนวน 200 ชุด	4,600.- บาท	ตกลงราคา	ร้านขนมปังโอชินทางดง /4,600.- บาท	ร้านขนมปังโอชินทางดง /4,600.- บาท	
6.	วัสดุเพื่อใช้ตามโครงการพัฒนา เทศบาลฯ จำนวน 2 รายการ	1,000.- บาท	ตกลงราคา	หจก.ส.ครุภัณฑ์ 99 /1,000.- บาท	หจก.ส.ครุภัณฑ์ 99 /1,000.- บาท	
7.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่ม ตามโครงการพัฒนา เทศบาลฯ จำนวน 1 รายการ	765.- บาท	ตกลงราคา	บจก. เพียวเมาน์เทน /765.- บาท	บจก. เพียวเมาน์เทน /765.- บาท	
8.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล "โครงการ พัฒนาเทศบาลฯ" จำนวน 1 ผืน	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	
9.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 5 รายการ	9,350.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /8,000.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ 8,000.- บาท	
10.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 130 ชุด ๆ ละ 23.- บาท	2,990.- บาท	ตกลงราคา	ร้านขนมปังโอชินทางดง /2,990.- บาท	ร้านขนมปังโอชินทางดง /2,990.- บาท	
11.	ออกซิเจน จำนวน 1 ท่อ	85.60 บาท	ตกลงราคา	ร้านธนพลการค้า /85.60 บาท	ร้านธนพลการค้า /85.60 บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
12.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ	2,400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านวีอาร์เทคนิคชาวด์ /2,400.- บาท	ร้านวีอาร์เทคนิคชาวด์ /2,400.- บาท	
13.	วัสดุสำนักงาน จำนวน 1 รายการ -ชุดกุญแจ จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 450.- บาท	900.- บาท	ตกลงราคา	ร้านประเสริฐศักดิ์พาณิชย์ /900.- บาท	ร้านประเสริฐศักดิ์พาณิชย์ /900.- บาท	
14.	วัสดุเพื่อใช้จัดทำคอกไม้จันทร์ จำนวน 3 รายการ	2,375.- บาท	ตกลงราคา	ศิริพรกระต่ายสา (กลุ่มวิสาหกิจชุมชน บ้านดงป่า ช้าง) /2,375.- บาท	ศิริพรกระต่ายสา (กลุ่มวิสาหกิจชุมชน บ้านดงป่า ช้าง) /2,375.- บาท	
15.	จ้างเหมาย้ายกล้องวงจรปิด CCTV พร้อมตรวจเช็ค จำนวน 1 ชุด	5,000.- บาท	ตกลงราคา	หจก.ลานนาเทค /5,000.- บาท	หจก.ลานนาเทค /5,000.- บาท	
16.	จ้างเหมาจัดทำป้ายบอกทาง จำนวน 2 ป้าย	3,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านนิคโฆษณา /3,000.- บาท	ร้านนิคโฆษณา /3,000.- บาท	
17.	จ้างเหมาจัดทำพลาสติกอะคริลิค จำนวน 4 ป้าย	2,200.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /2,200.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /2,200.- บาท	
18.	วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 4 รายการ	23,170.- บาท	ตกลงราคา	ร้านกฤษณิราภรณ์ /23,170.- บาท	ร้านกฤษณิราภรณ์ /23,170.- บาท	
19.	จ้างเหมาเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง กรอง เครื่อง ทะเบียน กร 9392 เชียงใหม่	1,200.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /1,200.- บาท	ร้านพลการยาง /1,200.- บาท	
20.	วัสดุการเกษตร จำนวน 9 รายการ	4,825.- บาท	ตกลงราคา	ร้านทำกานการเกษตร /4,825.- บาท	ร้านทำกานการเกษตร /4,825.- บาท	
21.	วัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ -แกลบหยาบ จำนวน 1 ลำ ๆ ละ 2,300.- บาท	2,300.- บาท	ตกลงราคา	นายจันทร์ ใจคำ /2,300.- บาท	นายจันทร์ ใจคำ /2,300.- บาท	
22.	วัสดุสำนักงาน จำนวน 33 รายการ	6,200.- บาท	ตกลงราคา	หจก.ล้านนา เทค /6,200.- บาท	หจก.ล้านนา เทค /6,200.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
23.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล “โครงการ ส่งเสริมการเรียนรู้เพื่อป้องกันและแก้ไข ปัญหาเอดส์ ปี 2560” จำนวน 1 ผืน	300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /300.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /300.- บาท	
24.	แกลบหยาบ (บรรจุกระสอบ) จำนวน 100 กระสอบ ๆ ละ 10.- บาท	1,000.- บาท	ตกลงราคา	นายประสพโชค จันบุญเบ้ง /1,000.- บาท	นายประสพโชค จันบุญเบ้ง /1,000.- บาท	
25.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 รายการ -ยางนอก FS 195 R14C จำนวน 4 เส้น ๆ ละ 1,750.- บาท	7,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /7,000.- บาท	ร้านพลการยาง /7,000.- บาท	
26.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ	3,620.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด /3,620.- บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก จำกัด /3,620.- บาท	
27.	วัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ	1,611.- บาท	ตกลงราคา	หจก.เชียงใหม่สมุดลานนา /1,611.- บาท	หจก.เชียงใหม่สมุดลานนา /1,611.- บาท	
28.	หม้อแบตเตอรี่แห้ง (แลกหม้อ) จำนวน 1 ลูก	3,600.- บาท	ตกลงราคา	อู่สมพรยนต์ /3,600.- บาท	อู่สมพรยนต์ /3,600.- บาท	
29.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 60 ชุด (วันที่ 15 สิงหาคม 2560)	1,500.- บาท	ตกลงราคา	นางแสงจันทร์ ดาดี /1,500.- บาท	นางแสงจันทร์ ดาดี /1,500.- บาท	
30.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 10 รายการ	5,830.- บาท	ตกลงราคา	ร้านมยุรี (เจ็ดมี) /5,830.- บาท	ร้านมยุรี (เจ็ดมี) /5,830.- บาท	
31.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม เข้า-บ่าย จำนวน 240 ชุด ๆ (วันที่ 18 ส.ค. 60)	4,800.- บาท	ตกลงราคา	ครัวสะอาด (นางดวงเดือน ไคร์รวญ) /4,800.- บาท	ครัวสะอาด (นางดวงเดือน ไคร์รวญ) /4,800.- บาท	
32.	มิเตอร์น้ำระบบแม่เหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	11,000.- บาท	ตกลงราคา	หจก. ก.พัฒนสิน /11,000.- บาท	หจก. ก.พัฒนสิน /11,000.- บาท	
33.	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 7 รายการ	3,480.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน 108 เซอร์วิส /3,480.- บาท	ร้าน 108 เซอร์วิส /3,480.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
34.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 2 รายการ	3,100.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน ส.อิเล็กทรอนิกส์ /3,100.- บาท	ร้าน ส.อิเล็กทรอนิกส์ /3,100.- บาท	
35.	วัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ - มีด จำนวน 3 เล่ม ๆ ละ 350.- บาท	1,050.- บาท	ตกลงราคา	ร้านนิกรการค้า /1,050.- บาท	ร้านนิกรการค้า /1,050.- บาท	
36.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 1 รายการ - สายเอ็นตัดหญ้า จำนวน 2 ม้วน ๆ ละ 490.- บาท	980.- บาท	ตกลงราคา	ร้านนิกรการค้า /980.- บาท	ร้านนิกรการค้า /980.- บาท	
37.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 7 รายการ	28,639.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /28,639.- บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /28,639.- บาท	
38.	จ้างเหมาจัดทำวีดิทัศน์	2,500.- บาท	ตกลงราคา	ล้านนาวิดีโอ /2,500.- บาท	ล้านนาวิดีโอ /2,500.- บาท	
39.	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน (ข้าวสวย,แกงเขียวหวาน,ผัดฉ่าทะเล, ของหวาน) จำนวน 120 คน ๆ ละ 60. บาท เป็นเงิน 7,200.- บาท	7,200.- บาท	ตกลงราคา	ครัวสะอาด (นางดวงเดือน ไคร์ครวญ) /7,200.- บาท	ครัวสะอาด (นางดวงเดือน ไคร์ครวญ) /7,200.- บาท	
40.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุก ทะเบียน 82-2554 เชียงใหม่ จำนวน 8 รายการ	10,540.- บาท	ตกลงราคา	อุญญาณะวิทย์ /10,540.- บาท	อุญญาณะวิทย์ /10,540.- บาท	
41.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล "โครงการ อบรมการจัดการน้ำเสีย" ขนาด 1x3ม.	300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /300.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /300.- บาท	
42.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล "กิจกรรมปลูก ดอกดาวเรือง ขนาด 1x4 ม.	400.- บาท	ตกลงราคา	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	
43.	วัสดุสำนักงานเพื่อใช้ตามโครงการอบรม การจัดการน้ำเสีย จำนวน 3 รายการ	680.- บาท	ตกลงราคา	หจก.ส.ครุภัณฑ์ 99 /680.- บาท	หจก.ส.ครุภัณฑ์ 99 /680.- บาท	
44.	วัสดุเพื่อใช้ตามโครงการจัดทำปุ๋ยหมัก และน้ำหมักชีวภาพ จำนวน 2 รายการ	2,900.- บาท	ตกลงราคา	ร้านนิยมเคมีเกษตร /2,900.- บาท	ร้านนิยมเคมีเกษตร /2,900.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
45.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 4 รายการ	4,300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านวีอาร์เทคนิคชาวดี /4,300.- บาท	ร้านวีอาร์เทคนิคชาวดี /4,300.- บาท	
46.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ -ดินเกล็ด 3/8 จำนวน 75 ลบ.ม. ๆ ละ 540.- บาท	40,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้านศรัญญา /40,500.- บาท	ร้านศรัญญา /40,500.- บาท	
47.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ	5,180.- บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /5,180.- บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /5,180.- บาท	
48.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 1 รายการ -ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ จำนวน 30 ถุง ๆ ละ 158.- บาท	4,740.- บาท	ตกลงราคา	ร้านประเสริฐศักดิ์พาณิชย์ /4,740.- บาท	ร้านประเสริฐศักดิ์พาณิชย์ /4,740.- บาท	
49.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 7 รายการ	2,780.- บาท	ตกลงราคา	ร้านน้องการช่าง /2,780.- บาท	ร้านน้องการช่าง /2,780.- บาท	
50.	ค่าจัดซื้อขวดพลาสติก ขนาด 400 มล. (ขวดเก่า)	1,080.- บาท	ตกลงราคา	บ. พงศ์พลิชฐ์ จำกัด /1,080.- บาท	บ. พงศ์พลิชฐ์ จำกัด /1,080.- บาท	
51.	วัสดุการเกษตร จำนวน 4 รายการ	2,300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านสันป่าตองพันธ์ไม้ /2,300.- บาท	ร้านสันป่าตองพันธ์ไม้ /2,300.- บาท	
52.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ	22,790.65 บาท	ตกลงราคา	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /22,790.65 บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /22,790.65 บาท	
53.	วัสดุสำนักงาน จำนวน 4 รายการ	25,570.- บาท	ตกลงราคา	หจก.เชียงใหม่สมุดลานนา /25,570.- บาท	หจก.เชียงใหม่สมุดลานนา /25,570.- บาท	
54.	ค่าจัดซื้อเครื่องโทรสาร จำนวน 1 เครื่อง	18,000.- บาท	ตกลงราคา	หจก.ลานนาเทค /18,000.- บาท	หจก.ลานนาเทค /18,000.- บาท	
55.	จ้างเหมาซ่อมแซมเปลี่ยนจอคอม เลขครุภัณฑ์ 416-51-0101 จำนวน 1 จอ	1,500.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน 108 เซอร์วิส /1,500.- บาท		

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
56.	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม แผนพัฒนาชุมชนเทศบาลตำบลบ้าน กลาง จำนวน 2 รายการ	2,760.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเอทูเค /2,760.- บาท	ร้านเอทูเค /2,760.- บาท	
57.	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวัน (ข้าวสวย ,ต้มข้าวไก่,หมูทอด,ของหวาน) จำนวน 55 คน ๆ ละ 60.- บาท	3,300.- บาท	ตกลงราคา	ครัวสะอาด /3,300.- บาท	ครัวสะอาด /3,300.- บาท	
58.	วัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน 3 รายการ	17,826.- บาท	ตกลงราคา	บ.ศักดิ์ชัยเซอร์วิส /17,826.- บาท	บ.ศักดิ์ชัยเซอร์วิส /17,826.- บาท	
59.	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 1 รายการ	310.30 บาท	ตกลงราคา	ร้านธนพลการค้า /310.30 บาท	ร้านธนพลการค้า /310.30 บาท	
60.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ	308.16 บาท	ตกลงราคา	ร้านธนพลการค้า /308.16 บาท	ร้านธนพลการค้า /308.16 บาท	
61.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถจักรยานยนต์ ทะเบียน 1กณ-8275	1,680.- บาท	ตกลงราคา	ร้านน้องการช่าง /1,680.- บาท	ร้านน้องการช่าง /1,680.- บาท	
62.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถจักรยานยนต์ ทะเบียน 1กณ-8269 จำนวน 6 รายการ	1,840.- บาท	ตกลงราคา	ร้านน้องการช่าง /1,840.- บาท	ร้านน้องการช่าง /1,840.- บาท	
63.	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 30 ชุด ละ 25.- บาท	750.- บาท	ตกลงราคา	นางแสงจันทร์ ดาดี / 750.- บาท	นางแสงจันทร์ ดาดี /750.- บาท	
64.	วัสดุก่อสร้าง	8,766.51 บาท	ตกลงราคา	ร้านธนพลการค้า 8,766.51 บาท	ร้านธนพลการค้า /8,766.51 บาท	
65.	วัสดุอื่น ๆ จำนวน 1 รายการ -มิเตอร์ไฟฟ้า จำนวน 1 ชุด	666.- บาท	ตกลงราคา	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสันป่า ตอง /666.- บาท	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสันป่า ตอง /666.- บาท	
66.	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 6 รายการ	13,200.- บาท	ตกลงราคา	ร้าน 108 เซอร์วิส /13,200.- บาท	ร้าน 108 เซอร์วิส /13,200.- บาท	
67.	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ	4,300.- บาท	ตกลงราคา	ร้านชลพาณิชย์ /4,300.- บาท	ร้านชลพาณิชย์ /4,300.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
78.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน สิงหาคม 2560 (กองสาธารณสุข)	13,489.90 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /13,489.90 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /13,489.90 บาท	
79.	ค่าเปลี่ยนเนื้อแก๊ส ขนาด 48 กิโลกรัม ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,200.- บาท	ตกลงราคา	ร้านเจ.เจ พาณิश्य /7,200.- บาท	ร้านเจ.เจ พาณิश्य /7,200.- บาท	
80.	ปะยาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	250.- บาท	ตกลงราคา	ร้านพลการยาง /250.- บาท	ร้านพลการยาง /250.- บาท	
81.	จ้างเหมาหัวหน้าคนงานเพื่อดำเนินงาน ในกิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	9,500.- บาท	ตกลงราคา	นายทอง จันทรศรี /9,500.- บาท	นายทอง จันทรศรี /9,500.- บาท	
82.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายณัฐพงษ์ จันทรศรี /7,000.- บาท	นายณัฐพงษ์ จันทรศรี /7,000.- บาท	
83.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	
84.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายชำนาญ ลิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นายชำนาญ ลิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
85.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางธวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	นางธวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	
86.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางปราณี จันทรศรี /7,000.- บาท	นางปราณี จันทรศรี /7,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
68.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถดับเพลิงหน้าชุดหลัง ทะเบียน ตค 4696 เชียงใหม่ จำนวน 12 รายการ	24,930.- บาท	ตกลงราคา	ทจก.เอ็น เจ เซอร์วิส /24,930.- บาท	ทจก.เอ็น เจ เซอร์วิส /24,930.- บาท	
69.	จ้างเหมาซ่อมกล้อง CCTV บริเวณ แยก ทุ่งเสียว เลขครุภัณฑ์ 482-52-0003	3,745.- บาท	ตกลงราคา	ทจก.ลานนา เทเลคอม แอนด์ เน็ตเวิร์ค /3,745.- บาท	ทจก.ลานนา เทเลคอม แอนด์ เน็ตเวิร์ค /3,745.- บาท	
70.	จ้างเหมาขุดลอกและขนส่ง (รถราง นำเที่ยว ไป -กลับ) ในวันที่ 30 ส.ค. 2560 จำนวน 1 วัน	500.- บาท	ตกลงราคา	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /500.- บาท	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /500.- บาท	
71.	จ้างเหมาขุดลอกและขนส่ง (รถราง นำเที่ยว ไป -กลับ) ในวันที่ 6,13,20 ก.ย. 2560 จำนวน 3 วัน	1,500.- บาท	ตกลงราคา	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /1,500.- บาท	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /1,500.- บาท	
72.	จ้างเหมาเปลี่ยนกระจกข้าง รถกู้ภัย ทะเบียน บล 815 จำนวน 1 บาน	780.- บาท	ตกลงราคา	ร้านภูมินทร์กระจกยนต์ /780.- บาท	ร้านภูมินทร์กระจกยนต์ /780.- บาท	
73.	น้ำดื่ม ประจำเดือนสิงหาคม 2560	3,316.- บาท	ตกลงราคา	บจก. เพียวแมนเทน /3,316.- บาท	บจก. เพียวแมนเทน /3,316.- บาท	
74.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน สิงหาคม 2560 (สำนักปลัด)	1,378.40 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,378.40 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,378.40 บาท	
75.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน สิงหาคม 2560 (งานป้องกันฯ)	9,303.90 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /9,303.90 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /9,303.90 บาท	
76.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน สิงหาคม 2560 (กองคลัง)	1,297.- บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,297.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,297.- บาท	
77.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน สิงหาคม 2560 (กองช่าง)	27,600.20 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /27,600.20 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /27,600.20 บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
87.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
88.	จ้างเหมาคนงานเพื่อดำเนินงานใน กิจการโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบล บ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
89.	จ้างเหมาคนงานประจำรถขยะ เพื่อ ปฏิบัติงานประจำกองสาธารณสุข ประจำเดือนสิงหาคม 2560	8,500.- บาท	ตกลงราคา	นายสุพล หลวงอ้าย /8,500.- บาท	นายสุพล หลวงอ้าย /8,500.- บาท	
90.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ของ เทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือน สิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายปัญญาวุฒิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	นายปัญญาวุฒิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	
91.	จ้างเหมาพนักงานช่วยงานพัฒนาชุมชน เพื่อปฏิบัติงานประจำสำนักปลัด ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวชิตชนก ประเสริฐ /7,000.- บาท	นางสาวชิตชนก ประเสริฐ /7,000.- บาท	
92.	จ้างเหมาพนักงานช่วย งานวิเคราะห์ นโยบายและแผน เพื่อปฏิบัติงานประจำ สำนักปลัด ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นางสาวสุรางคณา ตาวัง /7,000.- บาท	นางสาวสุรางคณา ตาวัง /7,000.- บาท	
93.	จ้างเหมาพนักงานช่วยงานวิศวกรรม เพื่อปฏิบัติงานประจำกองช่าง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	7,000.- บาท	ตกลงราคา	นายอภิชาติ มณีวรรณ /7,000.- บาท	นายอภิชาติ มณีวรรณ 7,000.- บาท	
94.	จ้างคนงานดูแลสวนสาธารณะ/สวน สุขภาพ เทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนสิงหาคม 2560	4,000.- บาท	ตกลงราคา	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /4,000.- บาท	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /4,000.- บาท	